
DORDRECHT 0 0
Besluitnummer 2021-0176567

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 11 januari 2022 inzake
Vaststellen bestemmingsplan "12e Herziening Dubbeldam, locatie Oudland";

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;
gelet op artikel 3.1 en 3.8 Wet ruinntelijke ordening;

besluit:

de ingekomen zienswijzen ontvankelijk te verklaren;

in te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen zoals aangegeven in de Nota naar
aanleiding van de zienswijzen op het ontwerp-bestemmingsplan "12e Herziening Dubbeldam,
locatie Oudland" uit december 2021 en te bepalen dat deze nota onderdeel uitmaakt van uw
besluit;

de ingekomen zienswijzen op basis van de Nota naar aanleiding van de zienswijzen op het
ontwerp-bestemmingsplan "12e Herziening Dubbeldam, locatie Oudland" uit december 2021
ongegrond te verklaren;

naar aanleiding van de voorgestelde ambtshalve aanpassingen het bestemnningsplan gewijzigd vast
te stellen, zoals aangegeven in de Staat van wijzigingen en te bepalen dat deze staat onderdeel
uitmaak van uw besluit;

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus beslotsen in de vergadering van dinsdag 22 februari 2022.

griffier


